un 300 R$ 25,89 R$ 7.767,00 

118 SIBIPIRUNA 100CM un 200 R$ 10,85 R$ 2.170,00 

122 TUIA LIMÃO 60CM un 200 R$ 36,94 R$ 7.388,00 

123 
TUIA VERDE COMPACTA 

70CM 
un 200 R$ 25,86 R$ 5.172,00 

127 VIBURNO M 60CM un 200 R$ 28,86 R$ 5.772,00 

Valor Total: R$ 1.777.519,00 (um milhão setecentos e setenta e sete mil, quinhentos e 

dezenove reais) 

3 – VALIDADE DA ATA 

3.1. O prazo de validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, podendo ser 

prorrogado por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso, nos termos do Art. 84 da Lei 

Federal nº 14.133/2021.